

# Årsredovisning

# IWE consulting Örnsköldsvik AB

Org.nr 559235-1919

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Forsberg, Styrelseledamot

2022-09-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för IWE consulting Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, utför konsulttjänster inom svetsning, produktion, inköp och konstruktion samt utbildning inom dessa områden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	2 030	1 543	589
Resultat efter finansiella poster	978	1 063	538
Balansomslutning	1 944	1 457	668
Soliditet (%)	81	75	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år, vilket främst är att hänföra till fler uppdrag.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	238 564	828 212	1 091 776
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		828 212	-828 212	0
Utdelning		-280 000		-280 000
Årets resultat			760 993	760 993
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>786 776</b>	<b>760 993</b>	<b>1 572 769</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	786 776
årets vinst	760 993
	<b>1 547 769</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 547 769
	<b>1 547 769</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 029 859	1 542 674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 029 859</b>	<b>1 542 674</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-101 634	-73 067
Personalkostnader	2	-950 326	-413 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 051 960</b>	<b>-486 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>977 899</b>	<b>1 055 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-155</b>	<b>6 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>977 744</b>	<b>1 062 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>977 744</b>	<b>1 062 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-216 751	-234 601
<b>Årets resultat</b>		<b>760 993</b>	<b>828 212</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	869 729	464 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>869 729</b>	<b>464 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>869 729</b>	<b>464 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		405 361	203 875
Övriga fordringar		31 824	117 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 171	129 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>440 356</b>	<b>450 908</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		633 588	542 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633 588</b>	<b>542 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 073 944</b>	<b>992 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 943 673</b>	<b>1 456 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		786 776	238 564
Årets resultat		760 993	828 212
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 547 769</b>	<b>1 066 776</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 572 769</b>	<b>1 091 776</b>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		90 000	30 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>90 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		84 798	182 698
Övriga skulder		196 106	152 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>280 904</b>	<b>335 134</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 943 673</b>	<b>1 456 910</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	464 000	0
Tillkommande fordringar	405 729	544 000
Avgående fordringar	0	-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>869 729</b>	<b>464 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>869 729</b>	<b>464 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Andra ställda säkerheter	90 000	30 000
	<b>90 000</b>	<b>30 000</b>

Örnsköldsvik 2022-09-21

*Daniel Forsberg*  
Daniel Forsberg